
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА С. КУРСКОЕ » 

 

 

П Р И К А З 

 

17. 05.2022 г.                                с. КУРСКОЕ                            №  35 

 

О создании рабочей группы по разработке 

и внедрению внутренней системы оценки качества образования 

В  ДОШКОЛЬНОМ КОМПЛЕКСЕ МОБУ «ООШ ЛГО  с.КУРСКОЕ» 

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях повышения качества образования 

в ДОШКОЛЬНОМ КОМПЛЕКСЕ МОБУ «ООШ ЛГО  с.КУРСКОЕ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке и внедрению внутренней системы оценки 

качества образования в ДК  МОБУ «ООШ ЛГО с.КУРСКОЕ» (далее – рабочая 

группа) в составе: 

Руководитель  

группы: 

Директор Вишняков Руслан Николаевич   

Члены группы: Заместитель директора -Целищева Галина Владимировна 

Воспитатель Кудина Анна Николаевна  

Воспитатель Сафонова Наталья Юрьевна  

 

 

2. Рабочей группе разработать проект положения о внутренней системе оценки 

качества образования и циклограмму мероприятий внутренней системы оценки 

качества образования в  ДКМОБУ «ООШ   ЛГО с.Курское» в срок до 27.08.2022. 

3. Рабочей группе представить разработанные документы на заседание 

педагогического совета 27.08.2022. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор МОБУ «ООШ  ЛГО с. Курское»                     Р.Н.Вишняков 

 

С приказом ознакомлены:   



 


